
 

                                                                  

Zarządzenie Nr 839/2837/23 

Prezydenta Miasta Koszalina  

z dnia 14 lipca 2023 roku 

    

 

 

w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XXIII/23/2023 Rady Osiedla „Lubiatowo” 

w Koszalinie z dnia 14 czerwca 2023 roku w sprawie skargi 

na działalność Prezydenta Miasta Koszalina do Rady Miejskiej w Koszalinie 

 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 8 Statutu Osiedla „Lubiatowo” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2008 r. Nr 56, poz. 1286, Nr 106, poz. 2555, z 2012 r. poz. 1932, z 2020 r. poz. 4297) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się nieważność w całości uchwały Nr XXIII/23/2023 Rady Osiedla „Lubiatowo” 

w Koszalinie z dnia 14 czerwca 2023 roku w sprawie skargi na działalność Prezydenta Miasta Koszalina 

do Rady Miejskiej w Koszalinie.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3. Od niniejszego zarządzenia nie przysługuje odwołanie.  

 

 

 

 

 

 

  Prezydent Miasta  

 

 

      Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


